11-به مداركي كه فاقد امضا، مشروط، مخدوش و مداركي كه بعد از انقضای  مدت مقرر در 

گهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد. اين آ
12- مناقصه به صورت یک مرحله اي با ارزيابي کیفی )فشــرده( برگزار واعتبار آن از محل 

بودجه جاری صورت می گیرد.
13- قیمت اسناد مناقصه: مطابق سامانه ستاد

14- مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار  : 71.600.000.000 ريال )هفتاد و یک میلیارد و 
ششصد میلیون ریال( می باشــد که مي بايستي بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد 

در سامانه ستاد ارائه گردد.
15-دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب

16-اعتبار پیشنهادها: سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر
 17- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد درج شده است.

[...]

لی متناسب با کار. 1- برخورداری از توانمندی فنی و ما
2- داشتن شناسه ملی و کد اقتصادی برای شرکت کنندگان حقوقی.

3- داشتن حداقل دو نمونه سابقه انجام کار مشابه اجرا شده یا در دست اجرا در پنج سال گذشته.
4- توانایی در ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 1,500,000,000 )یک میلیارد و پانصد میلیون( ریال.

لزامیست. در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی متقاضیان  همراه داشتن معرفی نامه برای شرکت کنندگان حقوقی جهت دریافت اسناد ا
گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. میتوانند با شماره  های تلفن 88831008-88832009 تماس حاصل نمایند. ضمناً هزینه آ

سایه تداوم رکود بر سر اقتصاد ایران